
                                  

 

 

Bielsk Podlaski, dnia 10.05.2024 r. 
MIASTO BIELSK PODLASKI 

17-100 Bielsk podlaski 

ul. Kopernika 1 

NIP 5432066155, Reg. 050658982 

 

Izp.271.17.2024 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  

prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn. 
 

ROZBUDOWA I MODERNIZACJA BAZY OŚWIATOWEJ  

NA TERENIE MIASTA BIELSK PODLASKI,  

W TYM WYKONANIE INSTALACJI ODNAWIALNYCH ŹRÓDEŁ ENERGII 

 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) informuje, że w dniu 10.05.2024 r. o godz. 10:30 

nastąpiło otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu. 

Do momentu upływu terminu składania ofert tj. do dnia 10.05.2024 r. do godz. 10:00 wpłynęły  

oferty złożone przez: 
 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena ofertowa brutto 

Łączna cena 

ofertowa 

Cena za poszczególne 

ZADANIA  

1. 

Firma Usługowo Budowlana WRÓBLEWSKI  

Andrzej Wróblewski 

17-100 Bielsk Podlaski, ul. Żwirki i Wigury 63 

24.500.000,00 zł 
ZADANIE 1 – 13.000.000,00 zł 

ZADANIE 2 – 11.500.000,00 zł 

2. 
TOPATOTERA Sp. z o.o. 

44-190 Knurów, ul. Floriana 7  
27.276.500,00 zł 

ZADANIE 1 – 15.002.075,00 zł 

ZADANIE 2 – 12.274.425,00 zł 

3. 
Multi-Construction Plus sp. z o.o. 

03-924 Warszawa, Niekłańska 35/1 
29.935.000,00 zł 

ZADANIE 1 – 16.600.000,00 zł 

ZADANIE 2 – 13.335.000,00 zł 

4. 
GRUPA IZOTERM Sp. z o. o. 

16-400 Suwałki, ul. Sejneńska 57 
24.575.400,00 zł 

ZADANIE 1 – 13.517.700,00 zł 

ZADANIE 2 – 11.057.700,00 zł 

5. 
Hydratec Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

15-166 Białystok, ul. por. Anatola Radziwonika 12 
30.614.700,00 zł 

ZADANIE 1 – 16.531.938,00 zł 

ZADANIE 2 – 14.082.762,00 zł 

6. 
SOKOŁOWSCY NIERUCHOMOŚCI SP. Z O.O. 

00-864 Warszawa ul. Krochmalna 56/44 
27.497.128,32 zł 

ZADANIE 1 – 8.249.138,49 zł 

ZADANIE 2 – 19.247.989,83 zł 

 

 

BURMISTRZ MIASTA 

Piotr Wawulski 

 


